publikuar në datën 24.07.2025, proçedurën e prokurimit të llojit: E hapur, e thjeshtuar � Shërbime, 
Marrëveshje Kuadër me afat 3 vjeçar, me Nr.REF-55989-07-23-2025, në S.P.E. e A.P.P. me objekt: 
�Mirembajtje 3 vjecare e ashensoreve� dhe fond limit prej 4,783,050 (kater milion e shtateqind e 
tetëdhjetë e tre mije e pesedhjete)Lekë pa TVSH.  

Tek KRITERET E VEÇANTA Të KUALIFIKIMIT / Kapaciteti Teknik pika 2.3.3. është përcaktuar 
se; 
�...2.3.3. Operatori ekonomik duhet te provoje qe cdo pjesë furnizim vendosje (referuar preventivit 
te sherbimeve shtojca 7 e DT) duhet të ketë origjine nga prodhuesi ne perputhje me specifikimet

[...]

publikuar në datën 24.07.2025, proçedurën e prokurimit të llojit: E hapur, e thjeshtuar � Shërbime, 
Marrëveshje Kuadër me afat 3 vjeçar, me Nr.REF-55989-07-23-2025, në S.P.E. e A.P.P. me objekt: 
�Mirembajtje 3 vjecare e ashensoreve� dhe fond limit prej 4,783,050 (kater milion e shtateqind e 
tetëdhjetë e tre mije e pesedhjete)Lekë pa TVSH.  

Afatet ligjore  

Pra shpallja/publikimi i Njoftimit të Kontratës është kryer më datën 24.07.2025, në S.P.E. e A.P.P. 
Në nenin 110 pika 1 të ligjit nr.162/2020, datë 23.12.2020 �Për Prokurimin publik�, të ndryshuar, 
përcaktohet se, citojmë: